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Číslo smlouvy objednatele: PM   /2017-504  Číslo smlouvy zhotovitele:  

 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ CATERINGOVÝCH SLUŽEB 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen „občanský zákoník“) 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo:  Dřevařská 11, 602 00 Brno 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, 

vložce 13565 
Zastoupen:   MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem 
IČ:   708 90 013 
DIČ:  CZ70890013 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Brno – venkov 
Číslo účtu:   29639641/0100 
Zástupce ve věcech technických: 
Bc. Petr Chmelař, tel.: 541 637 319, e-mail: chmelar@pmo.cz. 

 

 
2. Posyktovatel: 

……………………… 
Sídlo:  ………………………………………. 
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u ……………………, v oddílu …, 

vložce …… 
Jednající/Zastoupený: ………………………………… 
IČ:   ……………… 
DIČ:  …………… 
Bankovní spojení:  ………………………. 
Číslo účtu:   …………………………. 
Zástupce ve věcech technických: 
………… 

II.  Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provést pro objednatele na svůj náklad  
a nebezpečí řádně a včas služby v tomto článku specifikované a závazek objednatele zaplatit za 
ně níže sjednanou cenu. 

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne ………… podaná pro plnění 
veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Setkání zaměstnanců PM na pláži 
plumlovské přehrady“ (dále jen „nabídka na veřejnou zakázku“).  

3. Veškeré činnosti, k jejichž provedení způsobem v této smlouvě stanoveným se poskytovatel 
zavazuje, budou nadále označovány souhrnně jako „služby“. 

4. Poskytovatel se zavazuje, že v souladu se svou nabídkou na veřejnou zakázku provede pro 
objednatele kompletní služby nazvané 

Setkání zaměstnanců PM na pláži plumlovské přehrady 

Službami se rozumí kompletní zajištění cateringu a dalších služeb níže specifikovaných v této 
smlouvě na setkání zaměstnanců Povodí Moravy, s.p. 

5. Poskytovatel je povinen provést služby s potřebnou péčí a za obstarání všeho, co je k provedení 
služeb potřeba. 
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6. Součástí závazku poskytovatele provést služby je dále zejména, nikoli však výlučně: 

- zajištění dostatečného počtu obslužného personálu (min. 12 osob) 
- zajištění mobiliáře v místě pořádání oslavy s ohledem na velikost prostor (min. 30 stolů pro 

zajištění cateringu) 
- příprava  cateringu včetně dovozu do místa plnění veřejné zakázky, obsluha baru, obsluha 

grilu  
- dovoz/odvoz a montáž/demontáž technického vybavení:  

 75 ks pivní sety skládající se ze stolů a sezení pro cca 600 osob 
 3 ks party stany o rozměrech min. 25m x 10m 
 odpadkové koše v dostatečném množství, včetně odvozu odpadků 

 

7. Poskytovatel se bude v místě konání setkání nacházet v časovém předstihu tak, aby byly veškeré 
potřebné přípravy na akci provedeny před příjezdem zaměstnanců objednatele. 

8. Dle odst. 6 tohoto článku je poskytovatel povinen zajistit technické vybavení v podobě 3 ks party 
stanů. Objednatel si tímto vyhrazuje možnost využití uvedeného technického vybavení pouze 
v případě nepříznivého počasí. Své rozhodnutí o využití/nevyužití party stanů ve stanoveném 
počtu oznámí objednatel poskytovateli nejpozději 2 dny před termínem konání setkání 
zaměstnanců. V případě nevyužití party stanů není poskytovatel oprávněn zahrnout danou 
položku do fakturace ceny za poskytnuté služby. 

III. Doba a místo plnění služeb 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v termínu 22. 9. 2017.    

2. Místo plnění předmětu zakázky: Plumlov, pláž u Vrbiček 

IV. Cena služeb 

1. Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném 
znění, sjednávají cenu služeb, provedených v rozsahu dle této smlouvy, a to ve výši: 

Celková cena díla bez DPH: Kč  .…….…...,- 

2. Objednatel spolu s cenou díla bez DPH uhradí zhotoviteli DPH dle platných právních předpisů, 
není-li předmětem této smlouvy plnění, na které se má použít režim přenesení daňové 
povinnosti dle ust. § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

3. Cena služeb byla určena na základě rozpisu ceny zpracovaného poskytovatelem. Rozpis ceny se 
považuje za úplný a je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1. Cena služeb 
zahrnuje zisk a náklady na veškeré práce, dodávky a služby, které se v této smlouvě zhotovitel 
zavázal realizovat, včetně nákladů souvisejících.  

4. Cena služeb je nejvýše přípustná a nepřekročitelná; bude však snížena v případě, že jsou do 
položkového rozpočtu zahrnuty práce, dodávky či služby, které poskytovatel nebude realizovat 
vůbec, anebo je bude realizovat v menším množství. 

5. Jakékoliv navýšení nejvýše přípustné ceny služeb musí být předem sjednáno dodatkem k této 
smlouvě. Bez tohoto dodatku není poskytovatel oprávněn fakturovat zvýšenou cenu. 

6. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele písemnou formou o jakékoli relevantní 
skutečnosti uvedené v ustanovení § 109 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
jež by mohla mít vztah k nezaplacení daňového plnění dle výše uvedeného zákona. Objednatel si 
v případě takové informace o skutečnostech uvedených v ustanovení § 109 výše uvedeného 
zákona vyhrazuje právo uhradit za zhotovitele daň ze zdanitelného plnění dle této smlouvy přímo 
příslušnému správci daně. 

V. Platební podmínky 

1. Cena za služby bude objednatelem uhrazena na základě jediné faktury vystavené poskytovatelem 
po ukončení akce. Fakturu doručí poskytovatel objednateli nejpozději do 20 dnů po ukončení 
akce.  
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2. Pokud je předmětem této smlouvy plnění, na které se má použít režim přenesení daňové 
povinnosti dle ust. § 92a a § 92e zákona o DPH, zhotovitel tuto skutečnost náležitě zohlední při 
vypracování daňového dokladu. 

3. Fakturovaná částka bude vždy zaokrouhlena na celá čísla dle matematických zásad. 

4. Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví, 
daňových předpisů (zejména § 29 zákona o DPH) a ostatních předpisů. 

5. Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat 
nesprávné či neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy dohodnuté přílohy. V takovém případě 
se přeruší plynutí lhůty splatnosti a lhůta splatnosti začne plynout od počátku ode dne doručení 
opravené faktury objednateli. 

6. Splatnost faktury byla smluvními stranami dohodnuta do 30 dnů ode dne doručení faktury 
objednateli.  

7. Platbu poukáže objednatel bezhotovostně na účet poskytovatele. Povinnost zaplatit je splněna 
dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

8. V případě úhrady faktury nebo její části po lhůtě splatnosti má poskytovatel nárok na úrok z 
prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

VI. Smluvní pokuty 

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn požadovat v případě nedodržení informační 
povinnosti dle čl. IV. odst. 6. této smlouvy po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 % 
z výše potenciálně neodvedené daně příslušnému správci daně (tj. z částky, jakou objednatel ručí 
za potenciálně nezaplacenou daň dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, zákon o dani z přidané hodnoty). 

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 50 % z ceny služeb v případě, že poskytovatel neprovede řádně a včas 
služby specifikované v čl. II této smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2050 občanského zákoníku, tedy že 
nárok na náhradu škody není dotčen smluvní pokutami sjednanými v této smlouvě. Povinnost 
zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena 

4. Smluvní pokuty, jakož i úroky z prodlení jsou splatné do 14 dnů od doručení výzvy k zaplacení. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Poskytovatel není oprávněn započíst své pohledávky proti pohledávkám objednatele, ani své 
pohledávky a nároky vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním postoupit třetím 
osobám, zastavit nebo s nimi jinak disponovat bez písemného souhlasu objednatele. 

2. Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce poskytovatele za objednatelem,  
i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku, i nesplatnou, za poskytovatelem. Pohledávky objednatele  
a poskytovatele započtením zanikají ve výši, ve které se kryjí. 

3. V případě, že jsou dle této smlouvy předávány dokumenty jak v elektronické, tak v písemné 
podobě, odpovídá poskytovatel za jejich totožnost a vzájemný soulad. V případě rozporu platí, že 
rozhodující je verze písemná. 

4. jehož prostřednictvím bylo splnění kvalifikačních předpokladů v Zadávacím řízení prokazováno. 

5. Poskytovatel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá práva 
a závazky, vyplývající či vzniklé, z této smlouvy, na třetí osobu. 

6. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní 
strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, 
platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního 
závazku. Pokud by tato smlouva neobsahovala nějaké ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak 
pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové 
ustanovení bylo do této smlouvy doplněno. 
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7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky uzavřenými 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Odstoupit od této smlouvy nebo ji zrušit dohodou lze 
rovněž jen písemně. 

8. Objednatel a poskytovatel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a ani 
nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro plnění této smlouvy. 

9. Poskytovatel je na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

10. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což 
stvrzují svými podpisy. 

11. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 345/2015 Sb., o registru smluv. 

12. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a jedno 
poskytovatel. 

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 

 
 
V Brně dne: V    dne: 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 

......................................................  ...................................................... 
 Povodí Moravy, s.p. obchodní firma 
 MVDr. Václav Gargulák jméno 
 generální ředitel funkce 

 

 


